Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93

Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 - Apodi/RN - Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇO - N°.073/2017.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO -
Nº073/2017, cujo objeto é a: Elaboração de registro de preços para eventual
Contratação de empresa especializada na vendade material e equipamentos hospitalar a
atenção básica de saúde, através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de Referencia), onde se
sagrou vencedora as empresas: MIRELLY PINHEIRO FERREIRA - CNPJ:
27029083/0001-06 (ODONTO MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALAR), vencedora dos itens: 9, 19, 20, 21, 22 e 26 com o valor
global de R$ 2.096,58 (dois mil, noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos);
NACIONAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI – ME , CNPJ:
18.588.224/0001-21, vencedora do item: 35, com o valor global de R$ 3.360,00 (três
mil, trezentos e sessenta reais); DENTALMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA – CNPJ: 16.826.043/0001-60, vencedora dos itens: 1 e 28, com o valor global de
R$ 5.082,50 (cinco mil, oitenta e dois reais e cinquenta centavos); RITA DE
ANDRADE VIEIRA-ME, CNPJ: 10.719.048/0001-08, vencedora do item: 10, com o
valor global de R$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta reais); PAIVA
COMERCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES-EPP, CNPJ: 09.109.547/0001-02,
vencedora dos itens: 7 e 17, com o valor global de R$ 9.860,00 (nove mil, oitocentos e
sessenta reais); ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA – ME , CNPJ: 09.478.023/0001-80, vencedora dos itens: 13, 15, 16, 25, 31, 32 e
33, com o valor global de R$ 10.355,00 (dez mil, trezentos e cinquenta e cinco reais);
SETEMOL EQUIPAMENTOS ODONTOMEDICO LTDA-ME, CNPJ:
35.662.667/0001-34, vencedora dos itens: 2 e 8, com o valor global de R$ 10.810,00
(dez mil, oitocentos e dez reais); H. DE P. CAVALCANTI FILHO EIRELI-ME –
CNPJ: 70.318.597/0001-00, vencedora dos itens: 6, 11, 12, 23, 27, 29, 30, 34 e 37, com
o valor global de R$ 14.060,00 (quatorze mil e sessenta reais) e CRM COMERCIAL
LTDA, CNPJ: 02.679.119/001-93 , vencedora dos itens: 3, 4, 5, 14, 18, 24, 36 e 38,
com o valor global de R$ 31.541,08 (trinta e um mil, quinhentos e quarenta e um reais e
oito centavos), conforme Ata de Julgamento de Registro de Preço anexa aos autos do
processo.

Apodi/RN, 10 de janeiro de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro